sos; ejemplos:

fació carta ad regala... ct a tibi ab-

bati Don Pedro et ad clericis: I
3 , 4 .

do et ofero et roboro a Deo et a San-
cta luliana: IV

8
.

et tibi abbas Dopno Martino, ct a ser-

vos Dei: VI-,.

ct ad tibi Antolino abba, ct ad Utos

servitores ecclesie: VIII
6

.

et abeant los sos filios ad isto foro:

VIIIU .

ego Rodcrico Gutiérrez in hoc pactum

vcl tcstamentum traditionis quod feci

a Deo, ct ad regulam... Sancta lulia-

na:XII3 , u .

Ego enim Uracha Rodriz... fació... regu-

lam vcl pactum tradictionis ad Deo
et a Sancta luliana virginis:

XII,,,.

ct serviendo a Sancta luliana filii vcl

neptis mea ista hereditate non per-

dant:X\U i0 .

Ego Guntcriqus pactu tcstamentum fecit

ad Dcum fiad ecclesia Sancta lulia-

na, ct ad tibi apate meo ¡oannes:

XXV, .

pro ipsa vinca iam dicta ad ipsis locis

sanctis... sive de párenles ct genito-

res nostros: XLIVG
.

Hiñere illa antiqua ct ad illa penna ct

figes se ad illu rio... ct alia faca ad
Íllu/70f0.LVIII,

4 >, 5
.

dedit ego Roderico... ad vobis Petru

abbas, et ad regula Sancta lulia-

na :LXXXIII
4

.

ad Dcum et ad regula Sancta luliana

trado: LXXXVI5
.

ct regula facimus a Sancto Dominico

et ad tibi abbati Petrus Iohanncs

una térra: XCIII
3

.

ad tibi Petro Monnioz medictaie

:

XCIV3.

ad tibi Petrus Monnioz presbiter

:

XCV
4

.

adaurire, LXIII,
S

: por adhaurire, sacar

agua.

adflige, XLI28 : confina, toca con, se

acerca, se dirige a.

afflige, XLII,
5 : ídem id.

(1) Los números romanos colocados después de cada tér

inferiores la linea en que se hallan.

lino indican la carta, y los arábigos
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adiutoriuin, XXXIV
;

: auxilio para vi-

vir.

adnuba, LXI83 : tributo.

agoiuale, LXVH8 : argomál, campo en

que crecen argomas.

aiuso, XIV, 3 : abajo.

alaygale, XXXVIn : pora ta/ca/e, lego,

laico.

alfocs, IV,: alfoz.

aliu, XXXVL, y LXICG : por alíum, aliud.

ant, LXI62 : por ante.

antiguas, LXI
5(!

: (carreras) antiguas,

caminos antiguos.

apa, LXXVI, : por abbate, abad.

apertinet, XL.,,: pertenece.

appate, i, XXX.,
4 : por abbate, abad.

appresura, XL33 y L1V,,: toma de po-

sesión.

aquestos dos, II6 : estos dos.

arbuncula, XLVI,, : arbustos.

arbuscula, LXII,, : idem.

arras, XL1I
7 : arras matrimoniales.

arripa, LV22 : arriba.

arritacacavi, XXXV1I57 : ignoro la sig-

nificación. (¿Prenda de vestir?)

arrogio, arrogiuui, arroyo,
XXXVHS2 , XLII13 , LXIII,,, LXXI1I,.,,

LXXXVI
9 y XClIts : arroyo.

assertoris, LXXVI, 3 : representante de